

2ndC A/S
Kongens Nytorv 8, 3., 1050 København K
CVR-nr. 16 98 77 35
Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Steffen Schleimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	2ndC A/S Kongens Nytorv 8, 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 16 98 77 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bergstedt Steffen Schleimann Morten Kjær
Direktion	Morten Bergstedt Jesper Bergstedt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	2nd C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I regnskabsåret 2020 fortsatte selskabet sin strategi om at etablere sig som ISV (Independent Software Vendor) med fokus på salg og implementering af standardproduktet 2ndC Compliance Suite til både IT- og linje-funktionen hos vores kunder.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 207 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2020 – Corona og hjemmearbejde

Året 2020 har skabt både store udfordringer og mange muligheder for vores virksomhed.

Som mange andre oplevede vi en opbremsning i aktiviteter i perioden omkring fra marts til juni måned.

Efterfølgende har vi oplevet et skift i markedet og interessen for styring af rettigheder og compliance er steget voldsomt hvilket har skabt øget aktivitet og salg.

Sikkerhed og ikke mindst løsninger som evner hurtig implementering, samt arbejder som SaaS, er for alvor kommet på agendaen.

Konsolidering

2ndC's løsning anvendes i dag til styring af mange tusinde brugerkonti i danske og internationale virksomheder.

Der har været fokus på at få etableret de nødvendige partnerskaber både på samarbejde og teknologi, for at kunne agere i rollen som ISV.

Selskabet har indgået omfattende forandleraftaler med en række partnere, herunder ATEA, Proactive, Itera, Mindkey og LMS365.

Sammen med henholdsvis ATEA og Proactive er 2ndC på SKI (Statens og Kommunernes Indkøbsaftale).

Generelt er opgavehorisonten særdeles positiv i både SMV og Enterprise markedet

Kunder

I kundeporteføljen er i dag en række markedsledende danske og internationale koncerner og organisationer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -606. Selskabets balance udviser en aktiv masse på t.kr. 11.045, og en egenkapital på t.kr. 1.993.

I lyset af Corona-nedlukningen i årets begyndelse, vurderes resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, som tilfredsstillende af bestyrelsen.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling forventes at være positiv i 2021, og selskabets ledelse forventer et overskud på driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.416.661	13.539.726
2 Personaleomkostninger	-12.922.092	-12.891.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.341	-249.563
Driftsresultat	-800.772	398.489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.543	88.573
Andre finansielle indtægter	15.319	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87.999	-105.585
Resultat før skat	-834.909	381.477
Skat af årets resultat	228.067	-122.208
Årets resultat	-606.842	259.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	259.269
Disponeret fra overført resultat	-606.842	0
Disponeret i alt	-606.842	259.269

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717.299	630.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>717.299</u>	<u>630.331</u>
Andre tilgodehavender	545.980	535.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.980</u>	<u>535.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.279</u>	<u>1.165.788</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	24.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.784.982	4.100.731
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	919.248	2.444.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.318.543	1.314.842
Udskudte skatteaktiver	228.067	0
Andre tilgodehavender	64.743	0
Periodeafgrænsningsposter	76.144	94.093
Tilgodehavender i alt	<u>7.391.727</u>	<u>7.953.811</u>
Likvide beholdninger	<u>2.390.349</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.782.076</u>	<u>7.977.811</u>
Aktiver i alt	<u>11.045.355</u>	<u>9.143.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.333.000	1.333.000
Overført resultat	660.158	1.267.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	259.269
Egenkapital i alt	1.993.158	2.859.269
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.068.799	367.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.799	367.969
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	2.529.866
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	371.182	117.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.556	366.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	234.176
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	122.208
Anden gæld	5.250.660	2.545.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.983.398	5.916.361
Gældsforpligtelser i alt	9.052.197	6.284.330
Passiver i alt	11.045.355	9.143.599

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 207 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	207.182	0
	<u>207.182</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	207.182	0
Resultat af særlige poster netto	<u>207.182</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.288.362	11.246.906
Pensioner	1.501.736	1.497.069
Andre omkostninger til social sikring	131.994	147.699
	<u>12.922.092</u>	<u>12.891.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.270.295	2.649.145
Modtagne acontobetalinge	-722.229	-322.963
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>548.066</u>	<u>2.326.182</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	919.248	2.444.145
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-371.182	-117.963
	<u>548.066</u>	<u>2.326.182</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 2.000 og kaution overfor tilknyttet virksomhed jf. nedenfor, har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 2.000. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.906 t.kr.
---	-------------

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 0.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 40. Af de samlede leasingforpligtelser forfalder t.kr. 40 indenfor 1 år.

Lejeforpligtelser

Selskabet har i lejekontrakt indgået forpligtelse, vedrørende udlejers merinvestering, såfremt lejekontrakten opsiges inden 1. januar 2026. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 901.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2nd C Holding ApS, CVR-nr. 25912330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.